
DENOMINAÇÃO COMERCIAL MORADA
C. 

POSTAL
CONCELHO DISTRITO TELEFONE MAIL

EJP - Comércio e Reparação Auto, Lda Zona Industrial da Giesteira 3750-309 Águeda Aveiro 234 625 413 ejp@autocrew.pt

Duplo Stop, Unipessoal, Lda Zona Industrial, Lote 15 3570-012 Aguiar da Beira Guarda 232 687 253 duplostop@autocrew.pt

A. Marinho, Lda Rua do Entroncamento Pinheiro Nº 38 4600-069 Amarante Porto 255 449 350 amarinho@autocrew.pt

Ramos & Filho - Reparações Diesel e Hidráulicas, Lda Av. António Inácio Cruz 7570-185 Grândola Setúbal 269 451 889 | 269 448 180 ramosefilho@autocrew.pt

Revisto - Reparação Automóvel, Lda Rua Francisco Sanches Nº 14 A/B 1170-143 Lisboa Lisboa 218 121 846 revisto@autocrew.pt

João dos Santos Capote, Lda Zona Industrial das Ervosas 3830-003 Ílhavo Aveiro 234 321 628 jscapote@autocrew.pt

José Carlos Almeida dos Santos, Lda Estrada Nacional Nº 16 - Pascoal 3515-142 Abravezes Viseu 232 452 567 jcasantos@autocrew.pt

Auto Novo - Sérgio Manuel Gonçalves Novo, Lda
Rua das Lagoas Nº 30 A - Casais Loureiros, 

Louriçal
3105-154 Pombal Leiria 236 962 540 autonovo@autocrew.pt

Perileal - Manutenção e Reparação Automóvel 

Unipessoal, Lda
Rua 1º de Maio Nº 5 - Cabeceiras, São Jorge 2480-054 Porto-de-Mós Leiria 244 481 012 perileal@autocrew.pt

Segundauto - Segundo & Segundo, Lda Av. Marçal Pacheco Nº 155 8100-504 Loulé Faro 289 416 796 segundauto@autocrew.pt

Valmotor - Valdemar Guerreiro Coelho, Lda
Urbanização Industrial dos Cordeiros, Lote 6 

A - Ribeiro Meirinho
8375-071

São Bartolomeu 

de Messines
Faro 282 361 671 valmotor@autocrew.pt

Sabucar - Reparações Auto, Lda Av. das Várzeas Nº 3 - Sabugosa 3460-433 Tondela Viseu 232 841 952 sabucar@autocrew.pt

Auto Gonçalves, Lda Rua Dr. Silva Neves Nº 4 2490-564 Ourém Santarém 249 544 774 autogoncalves@autocrew.pt

Garagem Cruz de Ferro, Lda Rua de Fornos Nº 370 - Guisande 4525-323
Santa Maria da 

Feira
Aveiro 256 915 260 garagemcruzdeferro@autocrew.pt

J. Carnide, Lda Rua Ribeiro Frade Nº 40  2425-051 Monte Real Leiria 244 612 766 jcarnide@autocrew.pt

RM Auto - João Correia de Morais, Lda
Av. Comendador António Joaquim Ferreira Nº 

42
5340-241

Macedo de 

Cavaleiros
Bragança 278 428 350 rmauto@autocrew.pt

Arrudiesel, Reparações Auto, Lda Rua 25 de Abril Nº 21 - Cardosas 2630-433
Arruda dos 

Vinhos
Lisboa 263 976 820 arrudiesel@autocrew.pt

Heroeléctrica - Reparações e Acessórios Automóveis, 

Unipessoal, Lda - Olivais

Estrada da Circunvalação, Moscavide, Letras 

T, C e D Armazém 2, Olivais Norte
1800-136 Lisboa Lisboa 216 009 261 heroelectrica@autocrew.pt

Pereirauto - Susana Peixoto Unipessoal, Lda
Rua Ramoa Velha, Pav. C - S. Pedro de 

Merelim
4700-860 Braga Braga 253 111 131 pereirauto@autocrew.pt

Electro Automobilista de Febres de Vitor Manuel Pinhal 

Lourenço, Lda

Rua Prof. Dr. Fernando Serra Oliveira Nº 31 - 

Febres
3060-318 Cantanhede Coimbra 231 469 466 eafebres@autocrew.pt

Auto Sidney, Lda Zona Industrial, Lote 167/169 8700-281 Olhão Faro 289 701 244 autosidney@autocrew.pt

Auto CR Santos, Lda Rua do Alportel Nº 144 8000-291 Faro Faro 965 580 613 autocrsantos@autocrew.pt

Injectoturbo, Lda Zona Industrial da Barosa, AP. 629 2416-905 Leiria Leiria 244 820 240 injectoturbo@autocrew.pt

Autoficina, Comércio e Reparação Automóvel, Lda
Zona Industrial do Lajedo Nº1 - Santiago de 

Besteiros
3465-158 Tondela Viseu 232 852 463 autoficina@autocrew.pt

Couracar - José Amaro Amorim, Unipessoal, Lda Volta da Quinta 4940-574 Paredes de Coura
Viana do 

Castelo
251 782 517 couracar@autocrew.pt

A. Augusto Lima e Silva, Sociedade Unipessoal, Lda Rua da Azenha Nº 11 4520-209
Santa Maria da 

Feira
Aveiro 256 365 536 aalimaesilva@autocrew.pt

Turbo SIS de Márcio José Gonçalves Nogueira, Lda
Rua Soldado Manuel Pinto Magalhães Nº 20, 

Pav. B4 -  Zona Industrial de Adaúfe
4710-167 Braga Braga 253 465 183 turbosis@autocrew.pt

Auto Recta Penichense - Reparações de Automóveis, 

Lda
Rua do Caldeirão Nº 29 - Lugar de Geraldes 2525-520 Peniche Leiria 262 709 201 arpenichense@autocrew.pt

J.C.O. Auto de João Carlos & Oliveira, Lda
Rua Nossa Senhora do Facho Nº 1268 - 

Lama
4750-521 Barcelos Braga 253 843 462 jcoauto@autocrew.pt

CS Auto - Carlos Manuel Antunes Santos, Lda
Rua Principal, Lote 63, Zona Industrial - 

Minde
2395-154 Alcanena Santarém 249 845 046 csauto@autocrew.pt

José António Pacheco - Rep. Automóveis, Unipessoal, 

Lda
Rua Joaquim Maria Cabral Nº 16 - Relva 9500-681 Ponta Delgada

Ponta 

Delgada
296 684 887 joseantoniopacheco@autocrew.pt

Walkingarage, Lda
Estrada de Paço de Arcos Nº 167, Armazém 

C - São Marcos
2735-307 Sintra Lisboa 214 392 809 walkingarage@autocrew.pt

PRK Sport, Unipessoal, Lda
Rua de S. Pedro Nº 114 A - São Pedro de 

Tomar
2300-151

São Pedro de 

Tomar - 
Santarém 249099573 prksport@autocrew.pt

Juspark - Comércio e Reparação Automóvel, Lda
Estrada Nacional 10 -  Km 127,6

Alverca do Ribatejo  
2615-143 

Vila Franca de 

Xira
Lisboa 219 574 190 juspark@autocrew.pt

Edgar Cruz Ferro - Oficina Auto Unipessoal, Lda Zona Industrial, Rua H, Lote M1 6000-459 Castelo Branco
Castelo 

Branco
272 344 629 edgarferro@autocrew.pt

JR Diesel - Reparação e Acessórios Auto, Lda
Rua Comendador Alberto Magalhães e 

Sousa, Lote 8 – Vila Nova de Sande
4805-668 Guimarães Braga 253 578 223 jrdiesel@autocrew.pt

Auto Bemposta - Comércio de Reparação, Lda
Rua Central Nº 2, Bemposta - Santa Catarina 

da Serra
2495-186 Leiria Leiria 244 741 263 autobemposta@autocrew.pt

Dário Hatzakis Portela, Lda
Rua da Indústria, Lote A/E, Nº 11, Zona 

Industrial do Segulim - Famões
1685-635 Odivelas Lisboa 210 966 976 darioportela@autocrew.pt
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